ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS

Realização:

                                                                                                                                   Página 1 de 6

CONCURSO PÚBLICO
   EDITAL Nº 11/2017 DE 19 DE SETEMBRO DE 2017.

DIONISIO WAGNER, Prefeito Municipal de LAGOA DOS TRÊS CANTOS, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
artigo 37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, torna público o presente edital para:

1. HOMOLOGAR o resultado e classificação final de Concurso Público municipal para provimento dos cargos de AGENTE
ADMINISTRATIVO, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, AUXILIAR DE ENSINO, FARMACÊUTICO, MÉDICO DO ESF,
MÉDICO PEDIATRA, MÉDICO GINECOLOGISTA OBSTETRA, MERENDEIRA, SERVENTE, TÉCNICO EM
ENFERMAGEM e PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, conforme
anexo I.

2. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS, AOS DEZENOVE DIAS DO MÊS DE
SETEMBRO DE 2017.

                                      DIONISIO PEDRO WAGNER

                                                                                                                                     Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS

Realização:

                                                                                                                                   Página 2 de 6

ANEXO I

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
RODRIGO RUBERT 86,00  1º
SHEILA AZEREDO DE OLIVEIRA LOPES 74,00  2º
LUCAS LIRA DA COSTA 72,00  3º
MARCOS PEREIRA 71,00  4º
TIAGO DIOGO MARQUES 71,00  5º
JOSÉ VITOR DA SILVA ALIARDI 68,00  6º
JÉSSICA CARISE LUZ DA SILVA 61,00  7º
JEFFERSON FELIPE KROESSIN 61,00  8º
PAULO RENATO DE QUADROS 60,00  9º
ANA ELISA WERNER 60,00  10º
JULIANA DE ANDRADE RODRIGUES 60,00  11º
BRUNO ZAGO FRACARO 59,00  12º
MARLI CELIA HUBNER CERUTTI 55,00  13º
MORGANA FISCHER QUINCOSES 55,00  14º
LEONARDO OSVALDO PAZ GIROTTO 54,00  15º
ANDERSON GARIBOTTI 52,00  16º
MICHELE SPIES 50,00  17º
MAYARA DA SILVA 50,00  18º

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
VANIA DANIELA SANDERS 60,00  1º
ÉVERTON CRISTIANO SCHWANTES 55,00  2º
JOSIANE APARECIDA PRESTES 50,00  3º
GERVANIO FERREIRA PINTO 50,00  4º

CARGO: AUXILIAR DE ENSINO

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
DANIELLY DE SENNA 71,00  1º
BRUNA ANGÉLICA PRATES 71,00  2º
GILIANI WOITCHUNAS 69,00  3º
KARINE EDUARDA SOLF 68,00  4º
BEATRIS WILBERT 66,00  5º
JUSTINA INES ALVES XAVIER LENHARDT 65,00  6º
JOSELAINE DALPIAN 65,00  7º
JULIANA PATRÍCIA SOARES 63,00  8º
GREICIELI RITTER BOLICO 62,00  9º
NADIA MARIA DE CARVALHO AMANN 60,00  10º
FÁTIMA MADALENA FOLLMER 60,00  11º
SABRINA SCHMITT 59,00  12º
ANA PRISCILA DA SILVA 59,00  13º
IVETE MARIA JOST 59,00  14º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS

Realização:

                                                                                                                                   Página 3 de 6

ISADORA DA SILVA DOS SANTOS 58,00  15º
CLÁUDIA MARIA DEFANTE 58,00  16º
JAQUELINE DO NASCIMENTO MÜLLER 58,00  17º
MAIRA LUIZA SIMON LOPES 58,00  18º
SIMONE SAATKAMP BAUER 56,00  19º
CARINE CRISTIANE ROOS STERLIG 55,00  20º
LUANA SCHAYENE WAGNER 55,00  21º
ALINE PAULA DA ROSA 54,00  22º
GABRIELI DA SILVA 54,00  23º
VIVIANE HARTMANN 54,00  24º
ALINE DA SILVA NEVES 53,00  25º
ARIELE SIMONE SANDERS 53,00  26º
IVANICE MARTA SCHU 53,00  27º
ELISABETH CRISTINA ZIMERMANN 52,00  28º
DANIELI ALVES DOS SANTOS 52,00  29º
BIANCA BOTTCHER 52,00  30º
SCHAIANNE MARCONDES DE QUADROS 52,00  31º
BRUNA PASTORIO 51,00  32º
BIANCA VIEIRA 51,00  33º
SILVIA CRISTINA MORAES 50,00  34º
DIOVANA DENISE SCHEFFEL 50,00  35º

CARGO: FARMACÊUTICO

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
JANAÍNA SCHNEIDER 71,00  1º
ROGÉRIO DURIGON 67,00  2º
FLÁVIA GRAHL 64,00  3º
MARCOS ROBERTO KOEPP MOLINARO 56,00  4º

CARGO: MÉDICO DO ESF

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
LUCIANA PESSINI 85,00  1º
GABRIELA TEREZINHA ALBRECHT 83,00  2º
MARIA JÚLIA NEVES CAVALCANTI BEZERRA 77,00  3º
EDUARDO ALMEIDA DE SOUZA 77,00  4º
PRISCILA OBREGON BORGES 77,00  5º
ALINE FERNANDA FRIGERI 74,00  6º
ANAUÊ ELISABETE ACCO 74,00  7º
MARIANA SARMENTO MILITZ 72,00  8º
CAMILA MAYARA DE OLIVEIRA OLIMPIO 72,00  9º
CLÁUDIA PEIXOTO RIEGER RODRIGUES 71,00  10º
EMERSON EPP SCHULZ 71,00  11º
DIEGO FLORENCIO LIMA 68,00  12º
LAIZA CAROLINA SINGULANI FRANÇA LIMA 68,00  13º
FERNANDA MAIER OZORIO 68,00  14º
VANESSA ADAMS 67,00  15º
GUILHERME FREDERICO PAULETTI 66,00  16º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS

Realização:

                                                                                                                                   Página 4 de 6

MATEUS HIRT 63,00  17º
ERICH DA SILVA 62,00  18º
VERONICA ARDENGHI DE OLIVEIRA 61,00  19º
FRANCIELI GALVAN CORSO 60,00  20º
JEAN CLÁUDIO LOTTICI 53,00  21º
ALEXANDRE MAIA RODRIGUES 52,00  22º
DIANE MERI ARRUDA RIBEIRO 51,00  23º
DANYELA CASADEI DONATELLI 50,00  24º

CARGO: MÉDICO PEDIATRA

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
CARLA OTT HUBERT 81,00  1º
FABIO WEBER DONATELLI 76,00  2º
CRISTIANE PAGLIARINI 66,00  3º

CARGO: MÉDICO GINECOLOGISTA OBSTETRA

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
IZABELLA ALBERTO RIOS 78,00  1º
MATEUS LUPI SCHENKEL 65,00  2º
CAROLINA DA ROCHA DA ROSA 55,00  3º

CARGO: MERENDEIRA

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
KELI ISABEL ALVES 82,50  1º
JAQUELINE KERN 80,00  2º
TATIANA ALINE DOS SANTOS 77,50  3º
SANDRA TEREZINHA TREVISAN 75,00  4º
MARELI TERESINHA WILLENS BARBOSA 75,00  5º
CLEONICE TRINDADE DA SILVA 70,00  6º
IRANIRA HULDA FEY SIMON 67,50  7º
SOLANGE DIEMER WILBERT 67,50  8º
CRISTIANE LOSER SBABO 65,00  9º
ITAMARA SANTOS GUIMARAES 65,00  10º
DIEDRI GOETZ 65,00  11º
LORDI LAURA MOMBACH FRANCO 65,00  12º
ELISANGELA CLAUDIA DA SILVA NOWAK 62,50  13º
MARISETE DE OLIVEIRA PINTO 60,00  14º
ANELISE MARIA SCHUMANN 60,00  15º
ELISANGELA GEHRKE 60,00  16º
ROSANGELA THOME 57,50  17º
CLÁUDIA ROSELI CARVALHO 55,00  18º
NEUZA DE FATIMA BORGES DE MORAES 52,50  19º
MARIZANDRA GONÇALVES 52,50  20º
LENISE BERVIG 50,00  21º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS

Realização:

                                                                                                                                   Página 5 de 6

CARGO: SERVENTE

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
LIANE BAUMGART 80,00  1º
LEIDIMARA DE FATIMA ALVES DOS SANTOS 72,50  2º
PAULA SANTANA 67,50  3º
ELIZANDRA LEONICE BARTZ 62,50  4º
INES TERESINHA SCHNEIDER 57,50  5º
JANAINA CÂMARA DE SOUZA 50,00  6º

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
EDUARDO LOPES MENDES 60,00  1º
FRANCIELE EMMEL DOS SANTOS 56,00  2º
FLAVIA CRISTINA PAULUS 54,00  3º
FRANCIELE MARKMANN BETTCHER 53,00  4º
DAIANE ALINE MARASCA 52,00  5º

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
DÉBORA INÊS SCHNEIDER 82,00  1º
SILVANA INÊS SCHAFFER SCHERER 78,50  2º
MICHELE PEREIRA 75,50  3º
LEDIANE APARECIDA DA SILVEIRA 67,50  4º
PAMELA DALPIAN OZELAME 67,50  5º
ANDRÉIA BLOS 67,00  6º
VIVIANE INES PROVENCI BECKER 65,00  7º
DAIANE SIGNOR DE SOUZA 64,00  8º
GISELE DA SILVA AMBROS 64,00  9º
MARIELA GRACIELE PORT 63,00  10º
LETICIA SANDER 63,00  11º
SABRINA SOARES PEREIRA 62,50  12º
DAIANA KNUDSEN 62,00  13º
ADRIANA MALDANER DE OLIVEIRA 62,00  14º
LARA SIMONE VIZZOTO GOMES 61,00  15º
BARBARA STRELOW NICOLINI 60,50  16º
FRANCIELE VIEIRA FLORÃO 60,00  17º
CRISTHYANE LUIZE KUHN 60,00  18º
LIVANIA LANER DE OLIVEIRA 59,50  19º
SELMA E.S. WEBER 59,00  20º
JUCELAINE JOST 58,50  21º
GRACIELA KOHLRAUSCH 58,50  22º
CHRISTIANE CARINE JOST HARTMANN 57,50  23º
JAQUELINI RODRIGUES COLERAUS 56,00  24º
ROSIMAR FATIMA AMANN 55,50  25º
CLARICE ARNOLDO HACK 55,00  26º
LILIAN SANDER 55,00  27º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS

Realização:

                                                                                                                                   Página 6 de 6

GRACIELI STREIT 54,50  28º
FABIANE KEMMERICH 54,50  29º
ROSILENE DIAS BACHER 52,50  30º
DEISE MARIA SCHNEIDER 51,50  31º
JOSEANE RODRIGUES 51,00  32º
DARLIN TAÍS BORGHARDT 50,00  33º
MAIARA DE OLIVEIRA BRANDÃO 49,50  34º
KELLY LETÍCIA HAHN 47,50  35º
CRISTINA PRIORI MACHADO DA SILVA 47,00  36º
ALEXANDRA SALETE ALVES DA SILVA 45,00  37º